Trường ĐH CNTP TP.HCM
Khoa CN Điện - Điện tử
	Cộng Hòa xã hội xhủ nghĩa Việt Nam
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ THAM GIA HỘI THI THIẾT KẾ AMPLY BÁN DẪN NĂM 2021

Kính gửi: Ban tổ chức hội thi
		Nhóm sinh viên đăng ký thành lập Đội tham gia hội thi gồm:
Sinh viên 1:…………………………………..    MSSV…………...……………..
Lớp: ………….  Số ĐT/Zalo:………………..  E-mail:…………………….…….
Sinh viên 2:…………………………………..    MSSV…………...……………..
Lớp: ………….  Số ĐT/Zalo:………………..  E-mail:…………………….…….
Sinh viên 3:…………………………………..    MSSV…………...……………..
Lớp: ………….  Số ĐT/Zalo:………………..  E-mail:…………………….…….
[bookmark: _GoBack]		Các thành viên của đội cam kết đã đọc nội dung Hội thi thiết kế Amply bán dẫn năm 2021. Đội nhất trí tham gia và chấp hành thể lệ và luật thi. Nếu có vi phạm xảy ra, đội hoàn toàn chịu trách nhiệm và bị xử lý theo luật thi của Ban tổ chức.
	Ngày…..tháng ..….năm 2020
	Đại diện nhóm
	(kí và ghi rõ họ tên)

1